
Kupní smlouva.

č. SMI/9323/2020
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákorrík.

1. Smluvní strany

KupujÍcÍ:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
Jednající osoba:
Zapsaný:
Email:

Centrum dopravního výzkumu, v.v.í.
Líšeňská 2657/33a, 636 00 Brno - Líšeň
44994575

CZ44994575

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel
v rejstříku veřejných výzkumných institucí u MšMT

(dále jen kupuiícQ

ProdávajŤc{:
Sídlo/místo podnikání:
IČ:
DIČ:

Bankovní spoiení:

Jednající OSOba:
Zapsaný v OR:
Telefon:

Email:

Prolnteríer s.r.o.

Bavorská 2780/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5
47122374

CZ47122374

Simona Neurnannová

C 13413 vedená u Městského soudu v Praze

(dále jen prodávající)

Preambule

Kupující realizoval poptávkové řízení směřující k zadání ve'teiríé zakázky malého rozsahu s názvem Poptávka
koberců pro renoy,íci budovy, spočívající v dodávce nového zboží. Technické parametry kobercových čtverců
jsou podrobně specifikovány v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této smlouvy. Na základě posouzeríí a
hodnocení nabídek v rámci výše uvedeného poptávkového řízení byla kupujícírn vybrána nabídka prodávajícího
jako nejvhodnější.
Kupující má zájem na dodávce zboží v rozsahu uvedeném v Článku Il a v přfloze č. 1 této smlouvy, přičemž
prodávaiící si je tohoto zájmu kupujícího plně vědom a je připraven, aby tento zá3em kupujícího byl náležitě
uspokojen.

Il. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou, zboží a to:

F Koberec Composure barva 4169012 Retreat
množství jednotky

????Promístnosti č. 1.02,1.03
Koberec Net Efekt B603 7418008 Driftwood

Pro místnosti č.2.ů6,4.03,4.04,4.06,4.07,4.08,4.24,4.25
A dále

Sokl bílý plastový s vioženým kobercem
Přechodové lišty
Vysprávková stěrka

n
l l

1

í
r

I

l

bm

bm

kg

a pFevést na kupujícího vlastnícké právo k tomuto zboží. Prodávaiící se zavazuje k řádnému dodání zboží, včetně
dopravy do místa plnění, k technickému a ap!ikačnímu zaškolení v ovládání zařízení a dalších služeb uvedených v



technické specifikaci (dále jen ,,předmět plnění").

2. Současněsdodávkoupředmětuplněnípředáprodávajícíkupujícímuzáručnílistyaostatnídokumentynutnépro
nakládání s předmětem plnění.

3. Kupující se zavazuje za podmínek stanovených touto kuprí smlouvou řádně splněný předmět plněrí, včetně
průvodních dokladů, převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle článku IV. této kupní smlouvy a
způsobem podle článku IV. této kuprí smlouvy.

Ill. Doba a místo plnění

1. F"rodáva3ící se zavazuje řádně a včas dodat předmět plnění a Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu
sjednanou kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje dodat předmět plnění ne)pozdějí ke dní 20.12.2020 do místa plnění specifikovaného
nÍZe.

3. K převzetí a předáííí předmětu smlouvy dochází okamžikem faktického předání zboží v místě plnění die této
smlouvy, stvrzeného dodacím listem, nebo jiným obdobným dokladem osvědčuiícím převzetí zboží kupujícím. Při
převzetí a předání předmětu splnění poskytne prodávaiící ( zaškolen(, iak vhodným způsobem nakládat
s předrnětem plnění.

4. Prodávajícísezavazujeinformovatkupuiícíhoopřesnémtermínudodánízbozípísemněneboemailemnejpozději
2 pracovní dny před dodáním, prostřednictvím odpovědného pracovníka kupujícího (osoby odpovědné za
realizací), který je uveden v čl. 1. této smlouvy.

5. Místem plnění této smlouvy je sídlo Centra dopravního výzkumu, v.v.i., Líšeňská 33a, Brno, PSČ 636 00 a to pro
celý předmět plnění.

IV. Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany si ujednaly, že celková kupní cena za Předmět koupě (dále jen .Kupnť cena") činí částku
263.126,-Kč bez DPH navýsenou o částku odpovídající dani z přidané hodnoty platné ke dni uskutečnění
zdanitelného plnění.

l
ÍKob Composure barva 4169012 Retreat

m.Č. 1.02,1.03
KOb Net Efekt B603 7418008 DriftWOOd

F m.č.2 .ů 6, 4 .0 3, 4.04,4.OEí,4.07, 4 .0 8,4.2 4,4 . 2 5

b? plastový s vloženým kobercem
ové liŠty
ková stěrka

r
l
T
r

r

cena

množství ljednotky l je«3n.

'?
J
T

184

m2

bm

bm

kg

l
l
1
l

r
90 Kč

255 KČ
75 Kč

I celkem

€

ř
r
r

I

r
16 200 Kč

2 576 KČ

3 750 Kč

]
l

]
1
1
1
l

2. Kupující zaplatí kobercové čtverce prodávafícímu zálohou (zálohová faktura) ve výši 24ů.600 Kč + DPH před jejich
dodáním, nejpozděii však 9.12.2020. Bez uhrazení uvedené zálohy nebude uvedené zboží objednáno a dovezeno
dle požadovaného termínu kupujícího, a to bez možnosti uplatněrí smluvních pokut dle čl. V této Smlouvy. Pro
účel dodrzentterm{nu splatnosti daňového dokladu je píatba povazována za uhrazenou v den, kdy byla odepsána
z účtu kupujícího a poukázána ve prospěch účtu prodávajícího.

3. Kupující se zavazuje zaplatít prodávajícímu vzájemně dohodnutou kupní cenu.

4. DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečněnÍ zdanitelného plnění.
Cena ie nejvýse přípustná a není možné jí překročit za zádných podmúnek s výjimkou změny sazeb DPH. Cena
zahrnuJe všechny nutné náklady prodávajícího.

5. Daňový doklad vystavený na základě utrrazené zálohy bude mít náležitostí dle platných obecně závazných



pr4vních přeďpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, a bude v něm uvedeno číslo smlouvy
objednatele. Daňový doklad must být vystaven a doručen Kupu)ícímu nejpozděJi ke dni 18.12.2020.

V. Smluvní pokuty

1. V případě, ze prodávající nedodrží dobu dodání zboží, sjednanou dle článku lll. odst. 2 této smlouvy, uhradí
kupujícímu srnluvní pokutu ve výši O,05% kupní ceny příslušné položky za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení jejího vyúčtování povinné smluvní straně z této smluvní pokuty.

3. Llplatnění jakékolí smluvní pokuty podle této smlouvy nenr dotčeno právo oprávněné strany požadovat náhradu
újmy ze stejného titulu, a to v plné výši. Vznik práva na smluvní pokutu se rovněž nijak nedotýká případného
práva na úroky z prodlení.

1.

Vl. Záruční podmínky
Prodávající se zavazuie, že zboží, dodané a předané podle této smlouvy, je ke dni předání zboží plně funkční,
bezvadné, splňuje technícké parametry, které jsou pro tento typ zbo'ž-( obvyklé a má odpovídající jakost a
provederú. Za tento závazek nese prodáva3ící plnou odpovědnost.

2. Prodávajíď se tak zavazuje k poskytnutí záruky za jakost zbozr v délce trvání 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet
ode dne p'redárú a převzetí zboží.

3. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

4. Prodávající se zavazuie přebírat od kupujíeího zboží dle této smlouvy do servisu v místě plněni v rámci záručního
servisu zdarma a vyřizovat reklamaci v rámci záručního servisu zcela zdarma.

5. Prodávající se zavazuje neJpozdě3i do 2 dvou pracovních dní od uplatnění reklamace kupujícím reklamované vady
prověřit a zahájit práce s odstraněním reklamovaných vad. Jestliže nebude prodávající schopen vzníklé závady
odstranit do 21 pracovních dnů od zjištěm rozsahu reklamovaných závad, dodá kupujícímu náhradní adekvátní
plnění, které funkčně nahradí vadnou část předmětu plnění.

6. Záručrí doba riebězt po dobu, po kterou kupující nemůže užívat předmět smlouvy pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající.

Vlí. Odpovradnost za vady

1. Je-li dodáno zboží s vadou, kupující má právo:
a) naodstraněnívadydodánímnovéhozbožíbezvady,nebododárírnchybějícíhozboží
b) na odstranění vady opravou zboží

2. Pro účely této smlouq se povazu')e zboží za vadné, pokud nemá vlastnosti a/nebo technické parametry
stanovené touto smlouvou a/nebo není možné jej řádně uzívat z důvodu jeho omezené funkčnosti. Vadou je i
plnění prostřednictvím iiného zboží, nebo vady v dokladech nutných pro pouzívárí zboží.

Vlll. Podmínky dodání předmětu plnění

í. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího okarnžikem převzetí zboží. Vlastnické právo ke zboží
pFechází na kupujícího dnem uhrazem kupní ceny dle podmínek této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Prodávající je dle § 2 písm. e) zákona č.320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném zněn{,
osobou povínnou spolupůsobit pří výkonu finaričrí kontroly. F'rodávajicí je povinen umožnit kontrolním orgánům
v rámcí kontroly přístup k veškeré dokumentaci týkající se této smlouvy a souvisejícího výběrového řízení, a to
alespoň do roku 2030, neukládá-li některý právní předpis Ihůtu delší. Dokumentací se rníní též případné smlouvy
a souvísející dokumenty, které podléha}í ochraně podle zvláštních právrúch predpisíu (např. jako obchodní
tajemství, utajované skutečnosti) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např.



zák. č. 255/2012 sb., kontrolní řád). Prodávající se zavazuje, že zajistí, aby povinnosti dle tohoto článku vázaly i
všechny jeho subdodavatele.

2. Prodávající se zavazuje během plnění srnlouvy i po jejím ukončení zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech,
o kterých se dozví od kupujícího v souvislosti s plněním smlouvy.

3. Otázky touto smlouvou neřešené se řídí ustanoveními zák. č. 89/2012 sb., občanského zákoníku.

4. Smlouva bude vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. xaždá strana obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany se zavazují řešit případné spory prvotně dohodou. Pro případné soudní spory se zakládá
příslušnost soudu dle sídla kupujícího, rozhodným právem je právo ČR.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu aprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
okamžikem uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

7. Tuto smlouvu Ize měnit nebo rušit jen vzájemnou dohodou smluvních stran, a to pouze formou písemných,
vzájemně odsouhlasených, vzestupně očíslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci
prodávaiícího a kupujícího. Smluvní strany svými podpisy stvrzuji, že jsou seznámeny s obsahem smlouvy a ze
srnlouvu uzavírají na základě své svobodné a vázné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných padmínek a na
důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců

8. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně případných budoucích dodatků bude uveřejněna v
souladu s ustanoveními zák. č. 340/2015 sb., o registru smluv. Smlouvu v registru srnluv uveřejní kupující.
Prodávající prohlašuje, ze tato smlouva neobsahuje jeho obchodm tajemství, osobní údaie osob na straně
prodávaílíctho, které by nebylo možno uveřejnit, utajované skutečnosti ve smyslu ustanovení zák. č. 412/2005 sb.,
o ochraně utajovaných skutečností, ani jiné informace či skutečnosti, které by nebylo možno uveřejnit.

9. Uveřejnění v registru smluv zajišťuje Kupující.

10. Smluvrí strany výslovně prohlaŠují, ze údaje a další skutečnosti uvedené v této smlouvě, vyjma částí označených
ve smyslu následujícího odstavce této Smlouvy, nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení Ei 504
zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,obchodní taJemstvi"), a že se
neiedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení €) 3 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.

11. Smiuvní strany výslovně uvádějí, že krom ujednání týkajících se názvu výsledků, rozvržení vlastnických podílů na
výsledku projektu a podílů na zisku z komercíalizace výsledků projektu, neobsahuje jejích obchodní tajemství a
nic tedy nebrá ní jeho uveřejnění v registru smluv.

12. Osoby podepisující tuto smlouvu za SmluvnÍ strany souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů, které jsou
uvedeny v této smlouvě v reg,ístru smluv. Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou.

Příloha č.1 technické listy kobercových čtverců

VBrnědne: 7 /i Z(l- Ib V Praze dne: 04.12.2020

Centrurn dopravního yvzkumu, v. v. i.

Ing. Jindřich Frič, Ph.D., ředitel

Rralnteribr e.'í:.o. ? o
2?FMJr2, 155 00 Praha 5Baaw'eí Ofíice House, Bavoíská

-- =v:iasavizm't«;.usrgi':CmŤ22314
se6is'i'(;Ísi,-,i5i:íÍ v Šii Í;,' 13413

Simonp Npurnannová


